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До: Општина Долнени          Арх.бр.10‐103/27 од 28.12.2023. 
        (имател на информацијата) 

Б А Р А Њ Е 

ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 
Од: Здружение за унапредување на родовата еднаквост Акција Здруженска,  
ул. Никола Тримпаре бр.12/1‐12, Скопје, тел: (071) 245 384; e‐mail: zdruzenska@t.mk;  
(се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е‐маил) 

Застапник / полномошник на барателот на информацијата: 
Здружение  за  унапредување  на  родовата  еднаквост  Акција  Здруженска,  Марија 
Савовска,  извршна  директорка,  ул.  Никола  Тримпаре  бр.12/1‐12,  Скопје  Тел:  (02)  3  215 
660; e‐mail: zdruzenska@t.mk  
(се наведуваат податоци за можниот застапник/полномошник на Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е‐маил) 

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од 
јавен  карактер  (Службен  весник  на  Република  Северна  Македонија  број  101/2019),  од 
Имателот ја барам следната информација од јавен карактер: 
 

1. Дали општината организирала консултации со граѓани заради планирање на 
општинските  програми и буџет за 2024 година? 

    да     
    не  
                     
2. Доколку одговорот е ДА, ве молиме наведете го типот на сите консултации со граѓани 

кои се спроведени од вашата општина заради планирање на програмите и буџетот за 
2024 година?  

 Ве молиме бараните информации да бидат организирани на следниов начин: 

Консултации со граѓани организирани заради планирање на општинските програми и буџет 
за 2024 година 

Наведете го типот на 
организирани 
консултации со граѓани  

Датуми на 
организирање на 
консултациите со 
граѓани: 
(Наведете ги сите за 
секој поединечен тип) 

Локации на 
одржување на 
консултациите 
со граѓани 
(Наведете ги сите за 
секој поединечен тип.  
Доколку се онлајн 
наведете го линкот до 
локацијата): 

Бројот на лица кои 
учествувале на 
консултациите разделени 
по пол: 
Наведете податоци за секој 
поединечен тип 

ВКУПНО  Жени  Мажи 

Референдум           

Собир на граѓани           

Предлози на граѓани           

Јавни 
трибини/дебати/расправи 

         

Анкети            

Собир  на  месна/урбана 
заедница 

         

Форуми во заедницата           

Буџетски форуми           

Други  форми  на 
консултации: 
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